
 

Liikuntapalveluiden palvelumaksut, tilavuokrat sekä vuorojakoperusteet 2021-asiakirja 
   
KULILK 18.11.2020 § 99    
600/02.05.00.01.00/2020    
 

Joensuun kaupungin hallintosäännön 14 §:n mukaan kasvatus- ja 
koulutuslautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu muun muassa päättää vastuualueella 
perittävistä maksuista ja taksoista kaupunginvaltuuston hyväksymän maksu- ja 
taksapolitiikan yleisperusteiden mukaisesti.  
 
Vuoden 2021 talousarvion teknisten laadintaohjeiden mukaan, kaupungin 
määräysvallassa olevia asiakasmaksuja korotetaan lähtökohtaisesti 2 % 
kustannustason muutokset huomioiden. 
 
Liikuntapalvelujen vuorojakoperusteet, tila- ja aluevuokrat sekä palvelumaksut 
2020 –asiakirjaan ehdotetaan tehtäväksi seuraavassa esiteltäviä muutoksia ja 
lisäyksiä vuodelle 2021.  
 
Taksat 
 
Kaikkiin taksoihin, pl. yhden kerran kertaliput (Uimahallit ja Areena), lisätään 2 %:n 
suuruinen korotus, niin että hinnat pyöristetään aikaisempaan hinnastoon ja 
palvelun sujuvuuteen perustuen 10 sentin tarkkuudella.  

 
Yleistä 
 
Asiakirjan yleistä-osion toiseksi viimeiseen kappaleeseen (s.3) tehdään lisäys; 
Liikuntapalvelut pidättää oikeuden muuttaa liikuntapaikkojen (ulkoliikuntapaikat, 
hallit, salit, uimahallit, muut sisäliikuntapaikat jne.) aukioloaikoja. Liikuntapaikkaan 
myyty vuosi-, kuukausi- tai viikkokortti tai muu vastaava kausikortti oikeuttaa 
käyttämään liikuntapaikkaa sen kulloinkin voimassa olevan aukioloajan mukaisena 
aikana. Liikuntapaikan aukioloajan muuttaminen kausikortin voimassaoloaikana ei 
oikeuta saamaan palautusta maksetusta kausikortin hinnasta taikka saaman 
muutakaan korvausta. Mikäli liikuntapaikan aukioloajan muutos merkitsee sitä, että 
liikuntapaikan käyttäminen kausikortilla ei aukioloaikamuutoksen jälkeen enää ole 
ollenkaan mahdollista, kausikortista hyvitetään käyttämättä jäänyt osuus. 
 
Lisätään maininta koskien kuntosalien ikärajoja; Kuntosalien ikäraja on 15 vuotta, 
13-14 vuotiaat voivat harjoitella kuntosaleilla vanhemman tai valmentajan 
ohjauksessa. Ikäraja ei koske ohjattuja ryhmiä. 

 
1 Vuorojakoperusteet 
 
Lisätään maininta koskien vuorojen varaajaa; Vuoro voidaan myöntää 
yhdistykselle, yritykselle tai vähintään 18-vuotialle yksityishenkilölle, jonka 
toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu. 
 
Muokataan vuorojaon huomioitavien asioiden virke kolme uudelleen. hakijoiden 
laji, toiminnan luonne, olosuhdevaatimukset, sarjataso ja junioritoiminnan laajuus. 

 
2.1 Uimahallit  
 
Lisätään maininta; Uimahallien sarjaliput ja -kortit ovat voimassa yhden (1) vuoden 
ostopäivästä alkaen. 
 
Lisätään oppilaitosten oppilasmaksut koskemaan myös joensuulaisia päiväkoteja. 
 
Lisätään oppilaitosten uimaopetuksen taksaan tarkenne, että hinnoittelu on per 
opettaja per 45 minuuttia. 
 
 
 
 



2.2 Joensuu Areena 
 
Poistetaan Joensuu Areenan kiipeilyryhmiä koskeva kappale ja taksat. 
Ryhmäohjauksen järjestäminen ei kuulu liikuntapalveluiden palvelutuotantoon. 
Kiipeilyseinä on jatkossa varattavissa tilana, mutta vuokraaja vastaa itse 
ohjauksen hankinnasta. 
 
2.5 Rantauimakoulut 
 
Lisätään uutena kohta 2.5 Rantauimakoulut. Rantauimakoulujen taksat on 
puuttuneet hinnastosta. Määritellään lasten rantauimakoulujen hinnaksi 25,00 €. 
 
3.1.2 Joensuu Areena  
 
Kokoustilat 
 
Muutetaan kokoustila Kulta kokoustilaksi Latu (Kokoustilan sijainti muuttunut).  
 
Lisätään lauseke; Urheiluseurat, jotka harjoittelevat tai järjestävät 
kilpailuja/otteluita Areenassa, saavat käyttää kokoushuone Latua korvauksetta 
varauksen yhteydessä pidettäviin palavereihin. 
  
3.1.6 Jäähallit 
 
Lisätään Mehtimäen kilpajäähallin vuokrattaviin tiloihin Luola sekä Kabinetti. 
Hinnoittelu Areenan kokoustilojen Voitto ja Kulta (Latu) mukaisesti (ks. 3.1.2). 
 
Lisätään lauseke; Urheiluseurat, jotka harjoittelevat tai järjestävät 
kilpailuja/otteluita Jäähallissa, saavat käyttää kokoushuoneita (Kabinetti ja Luola) 
korvauksetta varauksen yhteydessä pidettäviin palavereihin. 

 
3.1.7 Uimahallit 
 
Lisätään lisäselite Uimahallien kohtiin ratamaksut; * Tai kahden puolikkaan radan 
vuokra. Puolitetut radat ensisijaisesti soveltavan liikunnan käyttöön. 

 
3.2.3 Yleisurheilukentät 
 
Keskusurheilukentältä puuttuu kansainvälisten yleisurheilukilpailujen hinnoittelu. 
Hinnoittelu yhdenmukaistetaan jalkapallon maaotteluiden kanssa. 
 
Muutetaan hinnastoon keskusurheilukentän 3) - otteluluokittelun taksaksi 372,30 € 
ja muutetaan luokittelun 2) taksaksi 642,60 €. 
 
 
Liitteenä Liikuntapalvelujen vuorojakoperusteet, tila- ja aluevuokrat sekä 
palvelumaksut 2020 –asiakirja, johon muutokset ja lisäykset kohdistuvat.  

 
Valmistelija: liikuntajohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
hyväksyä liikuntapalveluiden palvelumaksut, tilavuokrat sekä vuoronjakoperusteet 
1.1.2021 alkaen edellä esitetyn mukaisesti. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


